Orig., sigil. 
A.S. Parma, Cart. Farn. Pol. 119, jol. 14. 

Reverendissime in Christo Pater et Illustrissime Domine, Patrone 
Colendissime. Observantiam et servitutem meam sedulam Dominationi 
Vestrae Reverendissimae et Illustrissimae reverenter inprimis defero. 

Retulit mihi Venerabilis Martinus Cromerus, secretarius regius, 
litteras Reverendissimae et Illustrissimae Dominationis Vestrae deque 
singulari eius favore benevolentiaque erga me prolixe renunciavit et 
gratiam Sanctissimi Domini nostri mihi attulit, de qua a Serenissimis 
Principibus istuc missus fuerat. Quibus eam gratiam tam gratam acci
disse, quam si quod luculentum beneficium in ipsos collatum esset, 
litteris ipsorum cognovi, et Reverendissima ac Illustrissima Dominatio 
Vestra, opinor, cognoscet. Eam vero ego Reverendissimae et Illus. 
trissimae Dominationis Vestrae gratiae et patrocinio inprimis acceptam 
refero ingentesque ipsi gratias ago, et quoniam referendi facultatem 
apud me non invenio, totum me cum rebus et copiis meis ipsi (quod et 
ante per Cromerum feci) dico addico, Deumque precor, ut eam diutissi
me sospitet ac summis quibusque felicitatibus cumulet. Cracovia, V 
nonas Octobres, MDXLIIJto. 

u> Eiusdem Illustrissimae et Reverendissimae Dominationis 
Vestrae Humilis Capellanus Petrus Archiepiscopus Gnez
nensis et Episcopus Cracoviensis ac Poloniae Primas.v> 

In dorso: Reverendissimo [etc.] Alexandro Fernesio, [etc.]. 

U)·V) Manu propria. 
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N. 15. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alexandro Farnesio cardinali; 
de Petro Gamrat. 
Ori g. 
A.S. Parma, Cart. Farn., Pol. 119, f. 15. 

Brzesé, 26.IX.1544. 

Sigismun[dus Augus]tus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux 
Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae [dominus et haeres], 
Reverendissimo in Christo Patri Domino Alexandro, miseratione divina 
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Famesio, Episcopo Hostiensi (etc.) 
salutem et foelicitatem. 

Reverendissime in Christo pater, Amice charissime et honorande ... •> 
et Reverendissimo Domino Petro, Archiepiscopo Gnesnensi, Regni nostri 
Primati, quem ... a> Sanctissimi Domini Nostri gratias merituri summo 
studio ac observancia nostra ... a> Rem enim Sanctitas sua Serenissimo 
Regi Domino parenti nostro ... b> Regno nostro in hac temporum iniquitate 
dignam et necessariam concedere digna ... •> ... bemus et Paternitati Vestrae 
Reverendissime gratias, quod hac in re impetranda non vulgarem operam 
et sollicitudinem adhibere minime gravata sit, cui per omnem occasionem 
favore nostro referre curabimus. Bene ac foeliciter valeat. Ex Brzescie, 
die 26 Septembris, MDXLIII.